[image: image1.png]

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования
«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВПО «СамГТУ»)

П  Р  И  К  А  З

«__09_____»___ 04___ 2012 г.

№_1/109_

Об объявлении дней отдыха
В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Постановлением Правительства РФ №581от 20.07.2011г. «О переносе выходных дней в 2012 году», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.03. 2012 г. N 201 «О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 20.07.2011 г. N 581»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить:

1.1. Для работников подразделений СамГТУ, работающих по 5-ти дневной неделе (административно-управленческий и обслуживающий персонал):

- нерабочими праздничными днями – 1 мая, 9 мая 2012 г.

- выходными днями – 30 апреля, 7 мая, 8 мая 2012 г.

- рабочими днями – 28 апреля, 5 мая, 12 мая 2012г.

1.2. Для студентов, профессорско-преподавательского состава и учебно-вспомогательного персонала, обеспечивающих учебный процесс,:

- нерабочими праздничными днями – 1 мая, 9 мая 2012 г.;

- выходным днем – 30 апреля.

- рабочим днем – 29 апреля. Занятия 29 апреля 2012г. проводить по расписанию понедельника четной недели.

 1.3. Для студентов IV курса НТФ установить экзаменационную сессию по утвержденному ректором расписанию. 1 и 9 мая 2012г. экзамены не планировать.

2. Начальнику управления по безопасности и режиму Кашпуру Н.Л. обеспечить соответствующий режим и доступ в учебные корпуса согласно утвержденному ректором расписанию учебных занятий.

3. Заведующей канцелярией Меньшиковой Л.И. довести приказ до руководителей структурных подразделений.

Ректор университета, профессор                                                                       Д.Е. Быков

Проект вносит:

УВППО

Исполнитель:

Еремичева О.Ю.

Тел. 278-43-69

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

А.А. Пимерзин

Начальник УВППО

И.Б. Костылева

Начальник ППО

С.А. Анисимов

Главный бухгалтер

            В.В. Захарова

Начальник правового управления

            А.Н. Иванова

Начальник управления по

безопасности и режиму                                                                              Н.Л. Кашпур

Начальник отдела кадров                                                                           В.А. Дрозденко